
compétition ORA e-Cars
GOLF DE SAUMANE - 16.03.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / dames 1 (... -> 13.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 FALKERT, Anika SAUMANE 10,4 21 21 10,0

2 --- DI DISCORDIA, Nathalie SAUMANE 11,3 20 20 10,8

3 --- DELESTRE, Isabelle SAUMANE 16,4 15 15 16,4

4 --- BOISARD, Arielle SAUMANE 14,4 14 14 14,4

5 --- FRANSIOLI-REIX, Isabelle SAUMANE 16,1 12 12 16,1

Dames | Stableford - Net / dames 2 (13.5 -> 26.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DOURSIN, Viviane SAUMANE 25,7 37 37 25,5

2 --- FOURNIER, Françoise SAUMANE 20,0 37 37 19,7

3 --- VERLAQUE, Colette SAUMANE 25,8 30 30 26,1

4 --- BOUVET, Agnes SAUMANE 18,6 26 26 18,6

Dames | Stableford - net / Dames / 3 (28.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DORN, Birgit SAUMANE 54,0 64 64 26,1

2 --- DA COSTA, Reine SAUMANE 31,4 36 36 31,1

3 --- LOUVEAU-LEBARBIER, Tamara SAUMANE 32,1 23 23 32,1

Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 18.4) / Pas de groupe
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 FALKERT, Anika SAUMANE 10,4 38 38 10,0

2 --- DI DISCORDIA, Nathalie SAUMANE 11,3 38 38 10,8

3 --- DELESTRE, Isabelle SAUMANE 16,4 37 37 16,4

4 --- BOISARD, Arielle SAUMANE 14,4 35 35 14,4

5 --- FRANSIOLI-REIX, Isabelle SAUMANE 16,1 30 30 16,1
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Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 13.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GROULT, Valentin SAUMANE 0,8 26 26 0,8

2 --- DROSSAERT, Lucas MANVILLE 5,9 26 26 5,8

3 --- CORNILLE, Frederic MANVILLE 7,5 25 25 7,5

4 --- CHAMPAGNE, Gaetan SAUMANE 8,0 23 23 7,9

5 --- BOUHASSANE, Boris SAUMANE 9,3 22 22 8,8

6 --- ALLA, Julien SAUMANE 4,2 20 20 4,4

7 --- DROSSAERT, Nicolas MANVILLE 4,0 19 19 4,5

8 --- MUNTZER, Lilian SAUMANE 10,1 19 19 10,1

9 --- PLEINDOUX, Gaël SAUMANE 7,0 18 18 7,0

10 --- REUSSARD, Clement SAUMANE 11,6 18 18 12,0

11 --- RAVIAT, Cédric MANVILLE 6,4 15 15 6,4

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 13.4) / Pas de groupe
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BOUHASSANE, Boris SAUMANE 9,3 36 36 8,8

2 --- CORNILLE, Frederic MANVILLE 7,5 35 35 7,5

3 --- REUSSARD, Clement SAUMANE 11,6 35 35 12,0

4 --- DROSSAERT, Lucas MANVILLE 5,9 35 35 5,8

5 --- CHAMPAGNE, Gaetan SAUMANE 8,0 35 35 7,9

6 --- MUNTZER, Lilian SAUMANE 10,1 33 33 10,1

7 --- GROULT, Valentin SAUMANE 0,8 30 30 0,8

8 --- PLEINDOUX, Gaël SAUMANE 7,0 26 26 7,0

9 --- DROSSAERT, Nicolas MANVILLE 4,0 25 25 4,5

10 --- ALLA, Julien SAUMANE 4,2 25 25 4,4

11 --- RAVIAT, Cédric MANVILLE 6,4 25 25 6,4

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (13.5 -> 26.4) / Pas de groupe
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MARZIN, Yann SAUMANE 19,0 42 42 18,3

2 --- LANDO, Luca SAUMANE 16,4 41 41 15,3

3 --- BOQUELET, Patrick SAUMANE 21,8 41 41 17,5

4 --- ESCOFFIER, Marc SAUMANE 20,9 41 41 20,1

5 --- ROLLAND, Frédéric SAUMANE 22,1 39 39 21,6

6 --- FERRERI, Serge SAUMANE 19,6 37 37 19,2

7 --- MANUEL, Dimitri BASTIDE SALETTE 17,3 37 37 16,8
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8 --- RICHARD, Didier ROBION 24,3 34 34 24,3

9 --- FOURNIER, Henri ASGAF 16,7 33 33 17,1

10 --- WAILLE, Frank SAUMANE 15,1 33 33 15,1

11 --- RICHARD, Herve ERMONT 19,3 32 32 20,3

12 --- MARCOUIRE, Didier SAUMANE 16,7 31 31 16,7

13 --- SONDERGAARD, Torsten SAUMANE 16,9 31 31 17,4

14 --- MEFFERT, Leo SAUMANE 17,9 30 30 17,9

15 --- LACOMARE, Gérard MANVILLE 16,2 30 30 16,2

16 --- FOURNIER, Bernard SAUMANE 21,4 29 29 21,5

17 --- BERBECHE, Enzo MANVILLE 16,3 29 29 16,5

18 --- DAVID, André SAUMANE 18,0 29 29 18,0

19 --- CHAUMIEN, Jean-Luc VENAREY 21,5 27 27 21,7

20 --- RIBES, Gerard SAUMANE 15,7 27 27 16,1

21 --- CORREIA, Carlos SAUMANE 25,8 24 24 25,8

22 --- BONNEFOY, Paul SAUMANE 20,5 24 24 20,7

23 --- MONNIER, Marc LUXEUIL BELLEV. 21,3 24 24 21,3

24 --- BARBERIN, Philippe SAUMANE 21,2 23 23 21,2

25 --- DESPLAS, Gilles BASTIDE SALETTE 16,8 23 23 17,8

26 --- DRUI, Pascal SAUMANE 23,9 22 22 23,9

27 --- GOMEZ, Laurent PACA 15,9 20 20 15,9

28 --- callebaut, felix 17,0 --- ---

29 --- LAGARDE, Denis BOUYSSET 19,0 NS NS 19,0

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (26.5 -> ...) / Pas de groupe
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 COLOMB, Bertrand SAUMANE 37,7 45 45 32,1

2 --- MAGNIER, Benjamin SAUMANE 38,9 44 44 32,3

3 --- VOSSIER, Thibaut MANVILLE 36,7 32 32 36,7

4 --- AUMAITRE, Jean-Robert SAUMANE 32,0 30 30 32,0

5 --- LE FLOCH, Adrien NIMES VACQUER. 27,6 19 19 28,2

6 --- MANUEL, Francis AVIGNON CHATEAUBLANC 43,9 --- --- 44,9

Messieurs | Stableford brut / séniors
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BEVERAGGI, Thierry SAUMANE 8,7 28 28 8,2

2 --- ARMSTRONG, Timothy SAUMANE 12,2 25 25 11,6

3 --- PELLAT-FINET, Patrice SAUMANE 13,2 23 23 12,6
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4 --- LANDO, Philippe SAUMANE 12,3 21 21 12,3

5 --- BADOIT, François Xavier SAUMANE 13,5 21 21 13,1

6 --- BELLANCA, Lucien SAUMANE 13,0 19 19 12,8

7 --- MSICA, Eric SAUMANE 18,9 18 18 18,5

8 --- TREVISAN, Jean Luc SAUMANE 10,5 17 17 10,9

9 --- VILLON, Christian SAUMANE 17,9 17 17 17,4

10 --- ESPI, Alain SAUMANE 15,8 15 15 15,9

11 --- GARCIA, Jean SAUMANE 11,3 13 13 11,3

12 --- LE PORT, Bernard SAUMANE 13,4 11 11 13,4

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BEVERAGGI, Thierry SAUMANE 8,7 80 80 8,2

2 --- GROULT, Valentin SAUMANE 0,8 83 83 0,8

3 --- DROSSAERT, Lucas MANVILLE 5,9 83 83 5,8

4 --- ARMSTRONG, Timothy SAUMANE 12,2 83 83 11,6

5 --- CORNILLE, Frederic MANVILLE 7,5 85 85 7,5

6 --- PELLAT-FINET, Patrice SAUMANE 13,2 85 85 12,6

7 --- BOUHASSANE, Boris SAUMANE 9,3 87 87 8,8

8 --- LANDO, Philippe SAUMANE 12,3 87 87 12,3

9 --- CHAMPAGNE, Gaetan SAUMANE 8,0 87 87 7,9

10 --- LANDO, Luca SAUMANE 16,4 88 88 15,3

11 --- BADOIT, François Xavier SAUMANE 13,5 88 88 13,1

12 --- REUSSARD, Clement SAUMANE 11,6 90 90 12,0

13 --- BELLANCA, Lucien SAUMANE 13,0 91 91 12,8

14 --- TREVISAN, Jean Luc SAUMANE 10,5 91 91 10,9

15 --- MARZIN, Yann SAUMANE 19,0 91 91 18,3

16 --- DROSSAERT, Nicolas MANVILLE 4,0 92 92 4,5

17 --- VILLON, Christian SAUMANE 17,9 92 92 17,4

18 --- MUNTZER, Lilian SAUMANE 10,1 92 92 10,1

19 --- PLEINDOUX, Gaël SAUMANE 7,0 93 93 7,0

20 --- ESCOFFIER, Marc SAUMANE 20,9 93 93 20,1

21 --- ALLA, Julien SAUMANE 4,2 93 93 4,4

22 --- BOQUELET, Patrick SAUMANE 21,8 94 94 17,5

23 --- MSICA, Eric SAUMANE 18,9 94 94 18,5

24 --- RAVIAT, Cédric MANVILLE 6,4 94 94 6,4

25 --- WAILLE, Frank SAUMANE 15,1 94 94 15,1

26 --- ESPI, Alain SAUMANE 15,8 95 95 15,9
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27 --- MANUEL, Dimitri BASTIDE SALETTE 17,3 95 95 16,8

28 --- FOURNIER, Henri ASGAF 16,7 96 96 17,1

29 --- ROLLAND, Frédéric SAUMANE 22,1 97 97 21,6

30 --- FERRERI, Serge SAUMANE 19,6 97 97 19,2

31 --- GARCIA, Jean SAUMANE 11,3 98 98 11,3

32 --- SONDERGAARD, Torsten SAUMANE 16,9 98 98 17,4

33 --- MARCOUIRE, Didier SAUMANE 16,7 100 100 16,7

34 --- LE PORT, Bernard SAUMANE 13,4 100 100 13,4

35 --- RICHARD, Herve ERMONT 19,3 101 101 20,3

36 --- RIBES, Gerard SAUMANE 15,7 102 102 16,1

37 --- DAVID, André SAUMANE 18,0 102 102 18,0

38 --- LACOMARE, Gérard MANVILLE 16,2 103 103 16,2

39 --- MEFFERT, Leo SAUMANE 17,9 104 104 17,9

40 --- RICHARD, Didier ROBION 24,3 105 105 24,3

41 --- BERBECHE, Enzo MANVILLE 16,3 105 105 16,5

42 --- FOURNIER, Bernard SAUMANE 21,4 108 108 21,5

43 --- COLOMB, Bertrand SAUMANE 37,7 110 110 32,1

44 --- GOMEZ, Laurent PACA 15,9 111 111 15,9

45 --- MAGNIER, Benjamin SAUMANE 38,9 112 112 32,3

46 --- DESPLAS, Gilles BASTIDE SALETTE 16,8 112 112 17,8

47 --- CHAUMIEN, Jean-Luc VENAREY 21,5 113 113 21,7

48 --- BONNEFOY, Paul SAUMANE 20,5 113 113 20,7

49 --- BARBERIN, Philippe SAUMANE 21,2 117 117 21,2

50 --- CORREIA, Carlos SAUMANE 25,8 118 118 25,8

51 --- MONNIER, Marc LUXEUIL BELLEV. 21,3 118 118 21,3

52 --- AUMAITRE, Jean-Robert SAUMANE 32,0 120 120 32,0

53 --- DRUI, Pascal SAUMANE 23,9 123 123 23,9

54 --- VOSSIER, Thibaut MANVILLE 36,7 125 125 36,7

55 --- LE FLOCH, Adrien NIMES VACQUER. 27,6 126 126 28,2

56 --- callebaut, felix 17,0 --- ---

57 --- MANUEL, Francis AVIGNON CHATEAUBLANC 43,9 --- --- 44,9

58 --- LAGARDE, Denis BOUYSSET 19,0 NS NS 19,0

Dames | Stableford - Brut / Dames / 2 (18.5 -> 28.4) / Pas de groupe
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 FOURNIER, Françoise SAUMANE 20,0 14 14 19,7

2 --- DOURSIN, Viviane SAUMANE 25,7 10 10 25,5

3 --- BOUVET, Agnes SAUMANE 18,6 8 8 18,6
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4 --- VERLAQUE, Colette SAUMANE 25,8 7 7 26,1

Dames | stableford - Brut / Dames / 3 (28.5 -> ...) / Pas de groupe
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DORN, Birgit SAUMANE 54,0 7 7 26,1

2 --- DA COSTA, Reine SAUMANE 31,4 5 5 31,1

3 --- LOUVEAU-LEBARBIER, Tamara SAUMANE 32,1 5 5 32,1

Messieurs | Stableford - Net / seniors / 1, 2 (... -> 26.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PELLAT-FINET, Patrice SAUMANE 13,2 40 40 12,6

2 --- ARMSTRONG, Timothy SAUMANE 12,2 40 40 11,6

3 --- BEVERAGGI, Thierry SAUMANE 8,7 39 39 8,2

4 --- MSICA, Eric SAUMANE 18,9 38 38 18,5

5 --- VILLON, Christian SAUMANE 17,9 38 38 17,4

6 --- LANDO, Philippe SAUMANE 12,3 37 37 12,3

7 --- BADOIT, François Xavier SAUMANE 13,5 37 37 13,1

8 --- BELLANCA, Lucien SAUMANE 13,0 34 34 12,8

9 --- ESPI, Alain SAUMANE 15,8 33 33 15,9

10 --- TREVISAN, Jean Luc SAUMANE 10,5 30 30 10,9

11 --- GARCIA, Jean SAUMANE 11,3 26 26 11,3

12 --- LE PORT, Bernard SAUMANE 13,4 25 25 13,4

Messieurs | Stableford - Brut / messieurs 2 (13.5 -> 26.4) / Pas de groupe
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LANDO, Luca SAUMANE 16,4 22 22 15,3

2 --- MARZIN, Yann SAUMANE 19,0 19 19 18,3

3 --- ESCOFFIER, Marc SAUMANE 20,9 17 17 20,1

4 --- MANUEL, Dimitri BASTIDE SALETTE 17,3 17 17 16,8

5 --- BOQUELET, Patrick SAUMANE 21,8 16 16 17,5

6 --- FOURNIER, Henri ASGAF 16,7 16 16 17,1

7 --- WAILLE, Frank SAUMANE 15,1 16 16 15,1

8 --- FERRERI, Serge SAUMANE 19,6 14 14 19,2

9 --- LACOMARE, Gérard MANVILLE 16,2 14 14 16,2

10 --- ROLLAND, Frédéric SAUMANE 22,1 13 13 21,6

11 --- MARCOUIRE, Didier SAUMANE 16,7 13 13 16,7

12 --- MEFFERT, Leo SAUMANE 17,9 13 13 17,9
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13 --- BERBECHE, Enzo MANVILLE 16,3 12 12 16,5

14 --- RICHARD, Didier ROBION 24,3 12 12 24,3

15 --- DAVID, André SAUMANE 18,0 12 12 18,0

16 --- SONDERGAARD, Torsten SAUMANE 16,9 11 11 17,4

17 --- RICHARD, Herve ERMONT 19,3 11 11 20,3

18 --- RIBES, Gerard SAUMANE 15,7 10 10 16,1

19 --- DESPLAS, Gilles BASTIDE SALETTE 16,8 8 8 17,8

20 --- GOMEZ, Laurent PACA 15,9 8 8 15,9

21 --- FOURNIER, Bernard SAUMANE 21,4 7 7 21,5

22 --- CHAUMIEN, Jean-Luc VENAREY 21,5 6 6 21,7

23 --- CORREIA, Carlos SAUMANE 25,8 5 5 25,8

24 --- BONNEFOY, Paul SAUMANE 20,5 5 5 20,7

25 --- MONNIER, Marc LUXEUIL BELLEV. 21,3 5 5 21,3

26 --- DRUI, Pascal SAUMANE 23,9 4 4 23,9

27 --- BARBERIN, Philippe SAUMANE 21,2 4 4 21,2

28 --- callebaut, felix 17,0 --- ---

29 --- LAGARDE, Denis BOUYSSET 19,0 NS NS 19,0

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 3 (26.5 -> ...) / Pas de groupe
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MAGNIER, Benjamin SAUMANE 38,9 9 9 32,3

2 --- COLOMB, Bertrand SAUMANE 37,7 7 7 32,1

3 --- VOSSIER, Thibaut MANVILLE 36,7 3 3 36,7

4 --- LE FLOCH, Adrien NIMES VACQUER. 27,6 3 3 28,2

5 --- AUMAITRE, Jean-Robert SAUMANE 32,0 3 3 32,0

6 --- MANUEL, Francis AVIGNON CHATEAUBLANC 43,9 --- --- 44,9
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Total :  198 joueurs


